עובדיה דבאח

נולדתי בחלב בשנת תרס"ג 1903

היינו במשפחה 3 בנות ו 31 בנים

הגדולה הבכורה קראו אסתר ולשנייה קראו שרה אבל שינו את השם שלה ללטיפה ואחר כך נולד שלמה אחריו נולדה נז'הא ולאחר כך אני (עובדיה) ואחרי יצחק. עליתי לארץ ב1933, האחות הבכורה היתה בארצות הברית מלפני מלחמת העולם הראשונה בעלה נסע לפני המלחמה ואחר כך הוא שלח לה כסף ולקח אותה עם שני ילדים אחר כך היא הביאה כמה ילדים שמה שתי בנות וארבע ילדים ונשארה עד סוף חייה בארצות הברית